TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4322/2019
PREGÃO Nº 37/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve adjudicar e
homologar a presente Licitação nos termos abaixo:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR OFICINAS DE GRAFITTI DE FORMA
LÚDICA E EDUCACIONAL COM EXERCÍCIOS DE SOCIALIZAÇÃO DOS ALUNOS DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTOS DE VÍNCULOS – SCFV, CONFORME
PROJETO ANEXO.

3. EMPRESA ADJUDICADA

ADJUDICATÁRIA Nº CNPJ VALOR GLOBAL
ISAAC SOUZA DE JESUS ARTE URBANA 19.599.840/0001-40 R$-33.600,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
05 de abril de 2019.

Ubiratã - Paraná, 05 de abril de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito